Mittagskarte

Menusalat

Tagessuppe

Hausgemachte Kraftbrihe mit Fladli
Griner Blattsalat an French Dressing
Gemischter Salat an French Dressing

Nidair Salat an Balsamico Dressing

Griiner Salat mit Champignons, Speck, Ei und Brotcréutons

Vegetarische Frihlingsrolle mit sliss-sauer Sauce

Nachos lGiberbacken mit Cheddarkase
dazu Tomatenchilisauce, Creme Fraiche, Guacamole

Rindstartar mit Toast (mild, mittel, scharf, feurig)

Wourst-Kdse-Salat einfach an French Dressing

als Hauptgang

Stk.

7.50
8.50

9.50
8.50
12.50

12.50
19.50

5.50
13.50

70gr. 19.50140gr.31.50

Wourst-Kdse garniert mit verschiedenen Salaten an French Dressing

Salatteller mit Maiskroketten an French Dressing
Gemduseteller mit Maiskroketten oder Mais-Chilikroketten
Pouletknusperli mit griinem Salat an French Dressing
Pouletflligeli mit Pommes Frites und Spezialsauce

Pouletsalat an Joghurt-Cocktailsauce
mit Frichten garniert und griinem Salat an French Dressing

Fischknusperli mit griinem Blattsalat an French Dressing
Frische Zanderfilet im Bierteig und Tartarsauce

Schweinsschnitzel paniert
dazu Pommes Frites und Gemiisegarnitur

Schweinsschnitzel mit Pilzrahmsauce
dazu Nudeln und Gemisegarnitur

Schweins Cordon Bleu
dazu Pommes Frites und Gemiisegarnitur

Rindsfiletmedaillon mit Beilage nach Wahl
dazu Sauce Bearnaise oder Krauterbutter und Gemiisegarnitur

Das Nidair Team wiinscht guten Flug!

kiein
21.50
24.50
24.50
26.00

25.50

27.50

23.50

24.50

30.50

17.50

25.50

gross
25.50
28.50
28.50
29.50

29.50

32.00

26.50

27.50

34.00

160gr.43.50 230gr.48.50



