

# Mittagskarte

Menüsalat		7.50
Tagessuppe		8.50
Hausgemachte Kraftbrühe mit Flädli		9.50
Grüner Blattsalat an French Dressing		8.50
Gemischter Salat an French Dressing		12.50
Nidair Salat an Balsamico Dressing		12.50
Grüner Salat mit Champignons, Speck, Ei und Brotcroutons	als Hauptgang	19.50
Vegetarische Frühlingsrolle mit süß-sauer Sauce	Stk.	5.50
Nachos überbacken mit Cheddarkäse dazu Tomatenchilisauce, Creme Fraiche, Guacamole		13.50
Rindstartar mit Toast (mild, mittel, scharf, feurig)	70 gr. 19.50 140 gr.	31.50
Wurst-Käse-Salat einfach an French Dressing		17.50
Wurst-Käse garniert mit verschiedenen Salaten an French Dressing		25.50

	<b>klein</b>	<b>gross</b>
Salatteller mit Maiskroketten an French Dressing	21.50	25.50
Gemüseteller mit Maiskroketten oder Mais-Chilikroketten	24.50	28.50
Pouletknusperli mit grünem Salat an French Dressing	24.50	28.50
Pouletflügeli mit Pommes Frites und Spezialsauce	26.00	29.50
Pouletsalat an Joghurt-Cocktailsauce mit Früchten garniert und grünem Salat an French Dressing	25.50	29.50
Fischknusperli mit grünem Blattsalat an French Dressing Frische Zanderfilet im Bierteig und Tartarsauce	27.50	32.00
Schweinsschnitzel paniert dazu Pommes Frites und Gemüsegarnitur	23.50	26.50
Schweinsschnitzel mit Pilzrahmsauce dazu Nudeln und Gemüsegarnitur	24.50	27.50
Schweins Cordon Bleu dazu Pommes Frites und Gemüsegarnitur	30.50	34.00
Rindsfiletmedaillon mit Beilage nach Wahl dazu Sauce Bearnaise oder Kräuterbutter und Gemüsegarnitur	160gr. 43.50 230gr.	48.50

**Das Nidair Team wünscht guten Flug!**